ГАЗЕТА ОФИЦИАЛЬНОЙ ИНФОРМАЦИИ УСТЬ-КАМЧАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

№ 62
(312) 19 сентября 2018 г.

ÓÑÒÜ-ÊÀÌ×ÀÒÑÊ ÊËÞ×È ÊÎÇÛÐÅÂÑÊ

ÂÅÑÒÍÈÊÂÅÑÒÍÈÊ
Усть-Камчатский

ОФИЦИАЛЬНООФИЦИАЛЬНООФИЦИАЛЬНО--

Камчатский край
Усть-Камчатский район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Главы Усть-Камчатского муниципального района

 19.09.2018  №  68
п. Усть-Камчатск

О назначении публичных слушаний

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроитель-
ного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федераль-
ного закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Фе-
дерации», Уставом Усть-Камчатского сельского поселения,
Решением Собрания депутатов Усть-Камчатского сельского
поселения от 30.09.2013 № 83-нд «О порядке проведения
публичных слушаний в Усть-Камчатском сельском поселе-
нии», на основании заявлений граждан о внесении изме-
нений в Правила землепользования и застройки Усть-Кам-
чатского сельского поселения и с целью создания условий
устойчивого развития территории Усть-Камчатского сель-
ского поселения, обеспечение прав и законных интересов
обладателей прав на земельные участки и объекты капи-
тального строительства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по обсуждению про-

екта Решения «О внесении изменений в Правила земле-
пользования и застройки Усть-Камчатского сельского по-
селения».

2. Публичные слушания провести 18.10.2018 в 17.30 в
зрительном зале МКУ «Усть-Камчатский Центр культуры и
досуга».

3. Назначить оргкомитет по подготовке и проведению
публичных слушаний (далее-Оргкомитет) в следующем со-
ставе:

1) Белов Александр Аджалиевич – руководитель Заме-
ститель Главы администрации Усть-Камчатского муници-
пального района – Руководитель Управления имуществен-
ных и земельных отношений администрации Усть-Камчат-
ского муниципального района – муниципального казенного
учреждения;

2) Писаренко Наталья Викторовна – Начальник право-
вого отдела Управления делами администрации Усть-Кам-
чатского муниципального района – муниципального казен-
ного учреждения;

3) Ладонина Анна Владимировна – Руководитель ап-
парата Совета народных депутатов Усть-Камчатского му-
ниципального района;

4) Юрьев Андрей Юрьевич – депутат Собрания депута-
тов Усть-Камчатского сельского поселения;

Контакты Оргкомитета: 684415, п. Усть-Камчатск, ул.60
лет Октября, д. 24, Администрация Усть-Камчатского му-
ниципального района.

4. Срок подачи в Оргкомитет предложений и рекоменда-
ций по обсуждаемым вопросам – до 18 октября 2018 года.

Предложения и рекомендации направлять с отметкой
«публичные слушания».

5. Оргкомитету обеспечить организацию и проведе-
ние публичных слушаний в соответствии с Решением Со-
брания депутатов Усть-Камчатского сельского поселения
от 30.09.2013 № 83-нд «О порядке проведения публичных
слушаний в Усть-Камчатском сельском поселении».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления
оставляю за собой.

Глава Усть-Камчатского
муниципального района

В.И. Логинов
ПРОЕКТ

Камчатский край
Усть-Камчатский муниципальный район

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  «___» ________ 2018 года № ___-нд

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Усть-Камчатского сельского поселения

Принято Решением Собрания депутатов
Усть-Камчатского сельского поселения

«__» _________ 2018 года № ___

1. Внести в Правила землепользования и застройки Усть-Камчатского сельского поселения, утверждённые Решением Со-
брания депутатов Усть-Камчатского сельского поселения от 19.07.2010 № 177-нд (с изменениями от 14.06.2011г. № 19-нд, от
19.12.2011 № 30-нд, от 14.06.2012 № 44-нд, от 01.10.2012 № 55-нд, от 15.11.2012 № 59-нд, от 01.07.2013 № 75-нд, от 30.09.2013
№ 82-нд, от 28.03.2014 № 103-нд, от 25.06.2014 № 107-нд, от 19.09.2014 № 113-нд, от 25.12.2014 № 129-нд, от 11.09.2015 №
144-нд, от 26.11.2015 № 8-нд, от 01.04.2016 № 18-нд, от 30.11.2016 № 43-нд, от 19.05.2017 № 58-нд, от 05.12.2017 № 80-нд,
23.03.2018 № 92-нд, от 28.06.2018 № 105-нд) следующие изменения:

1) в карту градостроительного зонирования на территории п. Усть-Камчатск Усть-Камчатского сельского поселения:
а) территорию земельного участка общей площадью 6341кв.м, расположенную к югу через дорогу от здания магазин

«Белочка», в связи с планируемым строительством здания гаража для хранения спецтехники на земельном участке с ка-
дастровым номером 41:09:0010114:3235 и находящимися объектами недвижимого имущества: здание школьного гаража, сто-
янка автомобильного транспорта, перевести из территориальной зоны: Зона застройки сезонного проживания (ЖЗ 106) в тер-
риториальную зону: Зона объектов автомобильного транспорта (ТЗ 502), согласно приложению 1 к настоящему Решению;

б) территорию земельного участка с условным номером 41:09:0010105:ЗУ, общей площадью 6936 кв.м, расположенную по
ул. Комсомольская к югу от объекта «Причал старого погрузрайона», расположенного на земельном участке с кадастровым
номером 41:09:0010105:5, перевести из территориальных зон: Зона речного (морского) транспорта (ТЗ 504), Зона природных
территорий (ПТЗ 1101) в территориальную зону: Зона промышленности (ПР 301), согласно приложению 2 к настоящему Ре-
шению.

2. Настоящее Решение вступает в силу после дня официального опубликования.

Глава Усть-Камчатского
сельского поселения

_____________

Усть-Камчатский ВЕСТНИК - официально2  № 62 (312) 19 сентября 2018 г. № 62 (312) 19 сентября 2018 г.

Приложение 1
к решению Собрания депутатов

Усть-Камчатского сельского поселения
от                        №    -нд

Схема расположения территории земельного участка общей площадью 6341 кв.м ,
расположенного в кадастровом квартале 41:09:0010114, переводимого в территориальную

зону: Зона объеков автомобильного транспорта

Условные обозначения:
____ граница территории, переводимой в территориальную зону: Зона объектов автомобильного
транспорта (ТЗ 502);
____ границы земельных участков по сведениям ГКН.

3 № 62 (312) 19 сентября 2018 г. № 62 (312) 19 сентября 2018 г.Усть-Камчатский ВЕСТНИК - официально

Приложение 2
к Решению Собрания депутатов

Усть-Камчатского сельского поселения
от ____________________ №   -нд

Схема расположения земельного участка с условным номером 41:09:0010105: ЗУ1 общей
площадью 6936 кв.м, переводимого в территориальную зону: Зона промышленности (ПР

301)

Условный номер земельного участка 41:09:0010105:ЗУ1
Площадь земельного участка 6936 кв.м.
Обозначение
характерных
точек границ

Координаты, м
X Y

1 2 3
1 923623,02 1650695,55
2 923681,21 1650796,93
3 923705,85 1650810,74
Н4 923666,52 1650853.95
Н5 923582,53 1650719,54
1 923623,02 1650695,55

Условные обозначения:
____ граница территории, переводимой в территориальную зону: Зона промышленности

(ПР 301)
____ границы земельных участков по сведениям ГКН.

 № 62 (312) 19 сентября 2018 г. № 62 (312) 19 сентября 2018 г.4 Усть-Камчатский ВЕСТНИК - официально

Г а з е т а  о ф и ц и а л ь н о й  и н ф о р м а ц и и
« У с т ь - К а м ч а т с к и й  в е с т н и к  -  о ф и ц и а л ь н о »
У ч р е д и т е л и :  С о в е т  н а р о д н ы х  д е п у т а т о в

У с т ь - К а м ч а т с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а

Г л .  р е д а к т о р  А . А . К о с у л и н

Адрес  редакции  и
издательства :

6 8 4 4 1 5 ,  Камчатс кий  к рай ,
п .  Усть -Камчатс к ,

ул .  Советс кая ,  д .  1 .
Тел /факс :  2 - 0 1 - 5 8

E - m a i l :  u k m e d i a @ m a i l . r u

Подписано  в  печать :
19 .09 .2018 г .

Отпечатано  в  редакции
«Усть -Камчатский  вестник  -  официально»

Тираж :  100 экз .
Объем :  2  п .  л .

Распространяется  бесплатно